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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 118,350,076.85  163,851,155.73  84,820,839.52  84,820,839.523.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  45,501,078.88  3,964,657.67

GASTO NO ETIQUETADO  29,739,262.85  4,624,527.01  34,363,789.86  11,773,214.52  11,773,214.52  0.00

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  26,205,352.85  30,896,936.86  10,905,657.88  10,905,657.88 4,691,584.0101  0.00

 1,895,500.00  522,450.00 522,450.00 1,871,584.48-23,915.52  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 8,907,158.52  7,171,231.87 7,171,231.87 15,597,095.74 6,689,937.22  0.0001-02 PRESIDENCIA

 766,555.00  267,935.66 267,935.66 742,535.00-24,020.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 2,377,800.00  762,080.40 762,080.40 2,513,134.34 135,334.34  0.0001-04 TESORERIA

 243,000.00  129,000.00 129,000.00 243,000.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 195,500.00 -5,750.00-5,750.00 175,500.00-20,000.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 3,518,686.76  878,417.76 878,417.76 3,518,686.76 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 6,802,652.57  762,142.19 762,142.19 4,736,900.54-2,065,752.03  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 1,498,500.00  418,150.00 418,150.00 1,498,500.00 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  3,533,910.00  3,466,853.00  867,556.64  867,556.64-67,057.0002  0.00

 925,285.00  257,211.68 257,211.68 925,285.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 135,000.00  88,800.00 88,800.00 135,000.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 105,570.00  5,070.00 5,070.00 105,570.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 249,780.00  77,780.00 77,780.00 221,780.00-28,000.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 992,780.00  70,020.00 70,020.00 953,723.00-39,057.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 405,000.00  114,893.30 114,893.30 405,000.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 402,570.00  167,856.66 167,856.66 402,570.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 317,925.00  85,925.00 85,925.00 317,925.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO MUNICIPAL  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0003  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0003-12 MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA

GASTO ETIQUETADO  88,610,814.00  40,876,551.87  129,487,365.87  73,047,625.00  73,047,625.00  3,964,657.67

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  88,610,814.00  126,987,590.98  67,670,280.71  67,670,280.71 38,376,776.9801  3,964,657.67

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  650,000.00 650,000.00 650,000.00 650,000.00  0.0001-02 PRESIDENCIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
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EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 
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MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 0.00  4,945,194.00 4,945,194.00 4,945,194.00 4,945,194.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  1,699,294.07 1,699,294.07 1,699,294.07 1,699,294.07  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  58,092,347.10 58,092,347.10 50,104,016.55 50,104,016.55  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 88,610,814.00  2,283,445.54 2,283,445.54 69,589,086.36-19,021,727.64  3,964,657.6701-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  2,499,774.89  5,377,344.29  5,377,344.29 2,499,774.8902  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  607,631.93 607,631.93 607,631.93 607,631.93  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  4,769,712.36 4,769,712.36 1,892,142.96 1,892,142.96  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO MUNICIPAL  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0003  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0003-12 MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA
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